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Karin Rihpa är bosatt i Funäsdalen tillsammans med sin familj som består av man, barn, hundar, 
katter och hästar. Hon arbetar på Härjedalskök med främst orderhantering. På fritiden arbetar 
hon målmedvetet för att kommersiallisera en högklassig fiskolja av restprodukter från förädling 
av främst Röding och Regnbåge, som innehåller samma hälsosamma omega 3 som fisken. 
Genom en unik utvinningsprocess får oljan en mycket hög kvalitet med lång hållbarhet och 
behöver inte kompletteras med tillsatser eller konserveringsmedel. 
 
Uppkomsten till kommersialliseringen finns i att hon tidigare arbetade med fiskodling 
tillsammans med sin far Felix. De utarbetade en unik metod för att mycket skonsamt utvinna 
fiskolja ur restprodukter från fiskförädlingen. Denna metod som patenterades ärvde Karin av sin 
far. Idag har Karin en registrerad anläggning för detaljhandel, vilket innebär att hon får sälja på 
lokala affärer och marknader men inte via internet. Nu pågår byggnation av en ny anläggning som 
ska bli färdigställt i september och därefter kommer en besiktning för att få lokalen 
livsmedelsgodkänd vilket kommer att öppna upp för nya försäljningsmöjligheter.  
 
 
Stipendiet ska främst finansiera de sista oberoende analyserna av oljan, som om de går bra 
kommer att visa att oljan kan hävda sig i konkurrensen och positioneras som en mycket exklusiv 
produkt. Det är ett pågående arbete och om det blir pengar över vill Karin använda det till att 
färdigställa filtreringsanläggningen. 
 
Karins vision är att utveckla företaget för att kunna skala upp verksamheten och sälja olja till 
olika målgrupper. Visioner finns även om fler affärsmodeller.  
 
Karin Rihpa har utsett sin man Thomas till den hjälpande handen, då Thomas varit till ovärderlig 
hjälp under utvecklingsarbetet. Karin sänder även ett stort tack till Lars Thofeldt Fil.dr. 
Bitr.professor som trott på idén och hjälpt till med labrapporter etc. samt till Erik Olofsson på 
JiLU som har varit till stor hjälp med sin stöttning och sitt kontaktnät inom fiskodlarbranschen. 
 
Hemsida är under uppbyggnad men försäljningen kommer att vara länkad till/från  
www.pawofsweden.se . 
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